
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Кортузская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ № Дата приказа 

04-01-79-1 03.04.2023 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении отчета о результатах самообследования» 

В соответствии с п.3 пп.3 ст.28 ФЗ от 26.12.2012г «273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказами Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013г. №462 «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», от 

14.12.2017 №1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организацией», решения педагогического совета МБОУ «Кортузская 

СОШ» от 27.03.2023 протокол №45 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить отчет о результатах самообследования за 2022год. 
 

 

И.о.директора : Ненаших Ю.Ю. 


		2023-04-18T15:28:25+0700
	Ненаших Юлия Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




